
Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr Gesamt

1  3600025 SPSG Tell Raunheim 843 Ringe

405 Carr, Jürgen 284
382 Leontarakis, Georgios 282
415 Römer, Jürgen 277

2  3600021 PSG Groß-Gerau 837 Ringe

294 Dörr, Hans 279
278 Geiger, Christa 292
281 Herbert, Claudia 266

3  3600029 SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 834 Ringe

499 Kappel, Oswald 284
496 Kessler, Dieter 282
493 Schneider, Ingolf 268



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 405 Carr, Jürgen  3600... SPSG Tell Raunheim 95 93 96 284

2 499 Kappel, Oswald  3600... SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 96 92 96 284

3 558 Boecker-Siegert, Winfried  3600... Astheimer SV 91 95 96 282

4 496 Kessler, Dieter  3600... SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 92 94 96 282

5 415 Römer, Jürgen  3600... SPSG Tell Raunheim 91 95 91 277

6 412 Schwarzer, Horst  3600... SPSG Tell Raunheim 91 91 93 275

7 493 Schneider, Ingolf  3600... SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 89 89 90 268

8 409 Kling, Jürgen  3600... SPSG Tell Raunheim 83 91 88 262

9 497 Gangl, Gerhard  3600... SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 87 86 88 261



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 278 Geiger, Christa  3600... PSG Groß-Gerau 97 98 97 292

2 283 Mohaupt, Sylvia  3600... PSG Groß-Gerau 90 87 95 272

3 281 Herbert, Claudia  3600... PSG Groß-Gerau 92 88 86 266



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 197 Kurek, Wolfgang  3600... SW Bickenbach 93 98 95 286

2 382 Leontarakis, Georgios  3600... SPSG Tell Raunheim 96 91 95 282

3 530 Fuzio, Francesco  3600... AS Ginsheim 91 95 94 280

4 294 Dörr, Hans  3600... PSG Groß-Gerau 91 95 93 279

5 478 Schilling, Manfred  3600... Hubertus SG Büttelborn 92 90 95 277

6 199 Kerscher, Reinhard  3600... SW Bickenbach 85 82 88 255

7 486 Gerlich, Klaus  3600... SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 86 86 83 255



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr Gesamt

1  3600021 PSG Groß-Gerau 846 Ringe

282 Eisele, Horst 264
290 Mohaupt, Manfred 288
289 Schamber, Ortwin 294

2  3600031 AS Ginsheim 844 Ringe

518 Rentel, Gerhard 273
517 Rickerich, Günter 289
519 Tommasone, Nicola 282

3  3600001 PSG Darmstadt 824 Ringe

83 Dick, Walter 277
42 Hofmann, Kurt Wilhelm 286
43 Schreiber, Thomas 261

4  3600023 SV Rüsselsheim 815 Ringe

330 Blaschke, Guenter 282
348 Siegl, Johann Dr. 276
346 Warncke, Dieter 257

5  3600009 SW Bickenbach 811 Ringe

198 Buechsel, Monika 262
188 Müller, Friedrich 276
191 Speckhardt, Hans 273

6  3600028 Hubertus SG Büttelborn 807 Ringe

484 Bock, Reinhold 263
483 Papenberg, Heinz 268
471 Schmitt, Karl Bernd 276

7  3600026 SG Kelsterbach 807 Ringe

437 Spaeth, Ilse 278
438 Späth, Kurt 243
436 Xenidis, Georgios 286



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 289 Schamber, Ortwin  3600... PSG Groß-Gerau 98 99 97 294

2 403 Deibert, Heinz-Georg  3600... SPSG Tell Raunheim 96 98 96 290

3 517 Rickerich, Günter  3600... AS Ginsheim 95 97 97 289

4 290 Mohaupt, Manfred  3600... PSG Groß-Gerau 98 93 97 288

5 42 Hofmann, Kurt Wilhelm  3600... PSG Darmstadt 92 98 96 286

6 330 Blaschke, Guenter  3600... SV Rüsselsheim 95 92 95 282

7 83 Dick, Walter  3600... PSG Darmstadt 94 92 91 277

8 471 Schmitt, Karl Bernd  3600... Hubertus SG Büttelborn 94 87 95 276

9 188 Müller, Friedrich  3600... SW Bickenbach 92 93 91 276
10 348 Siegl, Johann Dr.  3600... SV Rüsselsheim 93 94 89 276
11 191 Speckhardt, Hans  3600... SW Bickenbach 89 92 92 273
12 571 Peters, Peter  3600... SV Gernsheim/Rhein 91 92 90 273
13 364 Hahl, Wilfried  3600... TGS Walldorf 91 88 92 271
14 402 Lewis, James  3600... SPSG Tell Raunheim 85 91 89 265
15 43 Schreiber, Thomas  3600... PSG Darmstadt 90 85 86 261



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 198 Buechsel, Monika  3600... SW Bickenbach 81 91 90 262



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Sacher, Helmut Gustav  3600... PSS Darmstadt 90 91 93 274

2 483 Papenberg, Heinz  3600... Hubertus SG Büttelborn 85 90 93 268

3 484 Bock, Reinhold  3600... Hubertus SG Büttelborn 84 84 95 263



Bezirksmeisterschaft 2018
     in Bezirk 36 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 05.03.2018 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 436 Xenidis, Georgios  3600... SG Kelsterbach 95 94 97 286

2 171 Deichmann, Werner  3600... SV Seeheim 94 98 93 285

3 519 Tommasone, Nicola  3600... AS Ginsheim 94 95 93 282

4 437 Spaeth, Ilse  3600... SG Kelsterbach 92 92 94 278

5 507 Alt, Heinz  3600... SV Tell Rüsselsheim-Hassloch 92 93 93 278

6 538 Baumgärtner, Hans-Joach... 3600... AS Ginsheim 90 89 95 274

7 518 Rentel, Gerhard  3600... AS Ginsheim 92 91 90 273

8 354 Schmidt, Georg  3600... TGS Walldorf 95 82 87 264

9 282 Eisele, Horst  3600... PSG Groß-Gerau 84 94 86 264
10 567 Traut, Karlheinz  3600... SV Gernsheim/Rhein 91 86 86 263
11 346 Warncke, Dieter  3600... SV Rüsselsheim 88 86 83 257
12 438 Späth, Kurt  3600... SG Kelsterbach 72 89 82 243
13 109 Kürschner, Klaus  3600... PSS Darmstadt 66 85 85 236
na 568 Schenkel, Franz Josef  3600... SV Gernsheim/Rhein 0 0 0 0


